
Zarządzenie nr 190/2022 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 30 grudnia 2022 roku  

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn.  

„Przystanek - popularyzacja nauki”  

w Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

  

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 t.j.) oraz § 35 ust. 1 pkt.2 Statutu Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II z dnia 21 kwietnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do spraw realizacji projektu pn. „Przystanek - popularyzacja nauki” 

finansowanego w ramach programu Ministra Edukacji i Nauki „Społeczna odpowiedzialność 

nauki” w następującym składzie: 

 mgr Małgorzata Łojewska-Tarasiuk – kierownik projektu, 

 mgr Monika Hodyniuk. 

 

§ 2 

 

Zespół zostaje powołany na czas realizacji i rozliczenia projektu pn. „Przystanek - 

popularyzacja nauki”. 

 

§ 3 

 

Zadania zespołu: 

1) Zarządzanie administracyjne projektem, w tym nadzór organizacyjny i merytoryczny 

nad realizacją zadań w projekcie, promocja projektu, monitoring działań projektowych, 

współpraca z jednostkami wewnętrznymi i zewnętrznymi, przygotowanie i archiwizacja 

dokumentacji projektu, sprawozdawczość itp. 

2) Zarządzanie finansowe, w tym wyłonienie dostawców i wykonawców usług, obsługa 

finansowa, monitoring finansowy, sprawozdawczość itp. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

                                                  


		2023-01-03T12:25:40+0000
	Not specified




